
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.76.2022 

 z dnia 1 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie 

 

zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.12.2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie ze zmianami 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, 

z późn.zm.), §16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz 

Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Senatu nr T.0022.16.2021 z dnia 22 lutego 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zasadach funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym Krakowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.02.12.2021 z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Zasad funkcjonowania i obsługi studiów podyplomowych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie, zmienionego Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.35.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r. oraz 

Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.64.2021 

z dnia 1 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7) menedżerze administracyjnym studiów podyplomowych – należy przez to 

rozumieć pracownika Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, odpowiedzialnego 

za obsługę administracyjną kierunku studiów, promocję i pozyskiwanie uczestników, 

2) § 5 wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

Katedra może zlecić obsługę administracyjną kierunku studiów podyplomowych 

Szkole na podstawie odrębnego porozumienia. 

3) dotychczasowy § 5 ust. 2 staje się ust. 3, 

4) w § 5 ust. 3, w pkt 22 przecinek zastępuje się kropką i dodaje pkt 23 w brzmieniu: 

promocja kierunków studiów oraz pozyskiwanie uczestników. 

5) § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  
Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych podpisuje Prorektor ds. Projektów 
i Współpracy oraz dyrektor studiów podyplomowych albo kierownik katedry albo 
dyrektor instytutu. W przypadku jednostek Uczelni powołanych w celu prowadzenia 
studiów podyplomowych (KSB, MSAP) świadectwa podpisuje Prorektor 
ds. Projektów i Współpracy oraz dyrektor szkoły. 



 

6) w § 25 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 
Stopień lub tytuł naukowy  

(kategoria domyślna dla pracowników Uczelni) 
Stawka brutto za 

45 minut (1 
godzina lekcyjna) 

w zł 

Magister posiadający odpowiednią wiedzę do prowadzenia zajęć 120 zł 

Doktor  150 zł 

Profesor Uczelni 190 zł 

Profesor 230 zł 

Praktyk (osoba z minimum 10 letnim doświadczeniem 
zawodowym, udowodnionych osiągnięciach zawodowych, 
wybitny specjalista w swojej dziedzinie)  

120 – 230 zł 

7) w § 25 skreśla się ust. 3, a dotychczasowe ust. 4 – 6 stają się ust. 3 – 5 i otrzymują 
brzmienie: 
3. W przypadku wysokiej rentowności kierunku, wysokość stawki ustalonej zgodnie 

z ust. 2 w uzasadnionych, indywidualnych przypadkach, może ulec zmianie na 
podstawie decyzji Prorektora ds. Projektów i Współpracy na uzasadniony wniosek 
dyrektora szkoły lub dyrektora studiów podyplomowych. Zmiana nie może 
zagrozić realizacji kosztorysu wstępnego danej edycji studiów. 

4. W przypadku niskiej rentowności kierunku dopuszczane jest stosowanie stawek 

poniżej wyznaczonych w ust. 2. 

5. Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia dla prowadzącego zajęcia jest pisemne 

potwierdzenie realizacji zajęć w ustalonym zakresie przez dyrektora studiów 

podyplomowych dokonywane poprzez złożenie jego podpisu na rachunku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


